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Cia Holmér – ny chef på Ung fritid 
 
Nu är det klart att Cia Holmér blir ny chef för Ung fritid på Södertälje 
kommun. Hennes uppdrag blir att leda fritidsverksamheten för unga i 
åldern 13–18 år, och att utveckla attraktiva mötesplatser med en 
meningsfull verksamhet som förbereder Södertäljes ungdomar för 
vuxenlivet. 
 
– Ung fritid är en viktig verksamhet i stark utveckling, säger Staffan Jonsson, kultur- 
och fritidschef. Cia Holmérs erfarenhet från fritidssektorn och från 
arbetsmarknadssektorn är helt rätt för att leda utvecklingen av Ung fritid med fokus 
på jämställdhet, ungdomsdelaktighet och innehåll och utbud. Hon är en driven 
person som kan ungdomsfrågor och som är van att leverera resultat. Jag ser fram 
emot att arbeta med henne i organisationen.  
 
Cia Holmér är idag sektionschef på Arbetsförmedlingen. Hon har en lång erfarenhet 
av ledande positioner inom organisationen, bland annat som arbetsförmedlingschef, 
chefsutvecklare och branschstrateg. Hon har tidigare arbetat på Södertälje kommun 
som fritidsledare och fritidspedagog. 
 
– Jag ser fram emot att få arbeta för Ung fritid i Södertälje, säger Cia Holmér. Vi 
förväntas göra stora saker med små medel, och jag kommer att börja med att lyssna 
av läget ute i verksamheten, både hos ungdomarna och hos medarbetarna, för att få 
en bild av vad som behövs och i vilken ordning. Jag vill, genom samverkan med olika 
aktörer, öppna olika dörrar till vuxenvärlden för våra unga.  

 

Ung fritid är en av sju enheter vid kultur- och fritidskontoret på Södertälje kommun. 
I enheten ingår sju fritidsgårdar, ansvar för ytterligare två mötesplatser samt båten 
Dollyette.   
 
Cia Holmér tillträder sin tjänst den 1 maj 2017.  
 
 
Mer information: 
 
Staffan Jonsson, kultur- och fritidschef, 08-523 064 64, 
staffan.jonsson@sodertalje.se 
 
Helene Andersson, pressekreterare, 08-523 066 03, 
helene.p.andersson@sodertalje.se 
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